
 
 
Kanalizace Nový Bydžov – odlehčení v šachtě NB 654 před ČOV NB   Strana 1/2                    

 DODATEK Č.1 
ke smlouvě o dílo objednatele: 314 330/05/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 04022016 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. ze dne 1. 1. 2014 (dále také jen OP), 

které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor stavebníka 
                        
2/ Zhotovitel:  VODOEKOSTAV s.r.o. 
   sídlo/místo podnikání: Černilovská 25, 500 03 Hradec Králové - Rusek 

společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 5061 

 
jejímž jménem jedná:  Ludvík Šulc - jednatel 
 
IČ:  49814052 
DIČ:  CZ49814052 
bankovní spojení:  ČSOB Hradec Králové 
číslo účtu:  176551463/0300 
telefon:   +420 495 261 152   
fax:   +420 495 261 152 
e-mail:  info@vodoekostav.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ludvík Šulc 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Miroslav Dědek 
   



 
 
Kanalizace Nový Bydžov – odlehčení v šachtě NB 654 před ČOV NB   Strana 2/2                    

   
III. TERMÍN A MÍSTO PLN ĚNÍ 

Z důvodu vzniklých komplikací při projednání vstupů na pozemky dochází k posunu termínu 
plnění. 
 

B)  Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:               31.8.2016 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

 

 
Za objednatele: 
 
 

 
Za zhotovitele: 

V Hradci Králové dne ……………… V Hradci Králové dne ……………….. 
  

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. František Barák Ludvík Šulc 
předseda představenstva a ředitel jednatel 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. VODOEKOSTAV s.r.o. 
 
 
 
 


